Aktivitetsleder Barneidrett modul MC 4 timer  


OBS:  Sortert etter postnummer  
Kursinstruktør Tom Garman Bjørnsen  


	1. 
	Fjeld 
	Ivar
	Paal Bergsvei 58
	1348 Rykkin
	sifjeld@frisurf.no
	90081004

	2. 
	Solli 
	Odd
	Oppsjølia 13A
	1385 Asker
	odd.solli@posten.no
	91519722

	3. 
	Thelle 
	Carl Kristian
	Granbakken 87
	1386 Asker
	thelle@online.no
	95101310
66781910

	4. 
	Traasdahl 
	Anita
	Jettegryta 29
	1405 Langhus
	jenter@racing.no
	41306815

	5. 
	Andersen
	Tore Wiik
	Skorkeberg alle 5C
	1440 Drøbak
	tore.wiik-andersen@conti.de 
	64989090

	6. 
	Ramberg  
	Jon Torstein
	Bergsvei 32
	1445 Heer
	cea62136@no.ibm.com
	64935053

	7. 
	Dammyr 
	Roger
	Gml. Skohlefellv.2A
	1450 Nesodden
	dammyr@c2i.net
	95997368

	8. 
	Vesteng 
	Lars Chr.
	Stasjionsveien 4
	1580 Rygge
	el-rep@c2i.net
	90618153

	9. 
	Hemmer 
	Sara
	Ulvenvn. 117 A
	1665 Oslo
	bjopett@online.no
	95860139

	10. 
	Qvam
	Torkell
	Lærer Nygårdsvei 44
	1710 Sarpsborg
	torkellq@online.no
	91162342

	11. 
	Webjørnsen
	Roy
	Gamle Tindlundvei 41
	1720 Greåker
	r.webornsen@c2i.net
	69142360

	12. 
	Sørfjordmo
	Morten
	Enerberget 7
	1727 Sarpsborg
	morten.sorfjordmo@cello.no
	69150492

	13. 
	Teig
	Rune
	Enga 11
	1807 Askim
	.
	69884524

	14. 
	Bogen
	Grethe
	Bogenveien 20
	1816 Skiptvet
	.
	69808726

	15. 
	Eng
	Jeanette
	Rueneveien 25
	1816 Skiptvet
	.
	97685212

	16. 
	Fossum
	Terje
	.
	1816 Skiptvet
	terje.fossum@c2i.net
	.

	17. 
	Hansen
	Greger
	.
	1816 Skiptvet
	gh@mestergull.no
	.

	18. 
	Hansen
	Monika
	Svinndalveien 221
	1816 Skiptvet
	.
	91802694

	19. 
	Johansen
	Tom
	.
	1816 Skiptvet
	glewweun@frisurf.no
	.

	20. 
	Karling
	Frank
	Fjeldstad
	1816 Skiptvet
	cfmaskin@eunet.no
	69807030

	21. 
	Kvisler
	Roy E.
	Rådyrveien
	1816 Skiptvet
	.
	69808098

	22. 
	Larsen
	Lars
	Vidnesveien 209
	1816 Skiptvet
	lars-larsen@c2i.net
	69808308

	23. 
	Martiniussen
	Tommy
	Gaupefaret 36
	1823 Knapstad
	.
	69921633

	24. 
	Ruden 
	Helge
	Skoleveien 13
	1823 Knapstad
	.
	90680296

	25. 
	Svendsen 
	Erling
	Lysebo
	1825 Tomter
	.
	69921503

	26. 
	Busterud
	Cato
	Vesle-Skramrud 25
	1860 Trøgstad
	cato.busterud@c2i.net
	69825604

	27. 
	Solberg
	Thor
	Slora veien 145 
	1878 Hærland
	tjsolber@online.no
	69895777

	28. 
	Eidsvold
	Morten
	Rakkestadveien 1
	1912 Enebakk
	m.eidsvold@tel-nett.no
	90020929

	29. 
	Hansen
	Geir
	Fugliveien 4
	1912 Enebakk
	.
	64926532

	30. 
	Bjørkamo
	Ole-Ivar
	Prost Stabelsvei 147
	2019 Skedsmokorset
	ole.ivar.bjorkamo@remax.no
	72872600

	31. 
	Blomeid 
	Per Erik
	Røyskattvn. 2
	2022 Gjerdrum
	pblomeid@c2i.net
	63991251

	32. 
	Ånerud 
	Bjørn Erik
	Fiolbakken 18
	2208 Kongsvinger
	eraan@online.no
	62812452

	33. 
	Hamletsen 
	Per Georg
	.
	2210 Granli
	vaabogen@sensewave.com
	62811505

	34. 
	Engebakken 
	Ann Kristin
	Søbakkvn. 25
	2409 Elverum
	.
	62415643

	35. 
	Johnsen 
	Oddmund
	Plutobakken 12
	3055 Krokstadelva
	oddmu-jo@online.no
	33230818

	36. 
	Skinnes
	Geir
	Skarpsnoveien 16
	3055 Krokstadelva
	.
	32873984

	37. 
	Grytnes 
	Rita
	Elverhøivn.14
	3113 Tønsberg
	ntawg@online.no
	33326137

	38. 
	Eriksen 
	Grethe A.
	Halldisv. 28
	3244 Sandefjord
	alexcha@online.no
	33475377

	39. 
	Bekkeseth
	Jane Berit
	.
	3630 Rødberg
	.
	32741673

	40. 
	Bekkeseth
	Nils Ingar
	.
	3630 Rødberg
	. 
	32741673

	41. 
	Busch Hagen
	Anne Grethe
	Land
	3630 Rødberg
	busa@online.no
	32744118

	42. 
	Helmersen
	Gunnar
	.
	3630 Rødberg
	gun-hel@online.no
	32741585

	43. 
	Landsgård
	Gunhild
	.
	3630 Rødberg
	.
	95705362

	44. 
	Myren
	Rolf A.
	.
	3630 Rødberg
	.
	32743816

	45. 
	Karlsrud
	Torill
	.
	3632 Uvdal
	tkarlsru@online.no
	90673555

	46. 
	Gowland
	Paul
	Kirseboms vei 5
	3675 Notodden
	paul.gowland@nit.no
	35013278

	47. 
	Pettersen
	Øystein
	Larskåsveien 17
	3676 Notodden
	.
	90631304

	48. 
	Meyer
	Odd-Arne
	Lisleheradveien 31
	3678 Notodden
	.
	91746520

	49. 
	Meyer
	Ragnhild
	Lisleheradveien 
	3678 Notodden
	.
	35013295
91685352

	50. 
	Øverland
	Ole Andre
	Lienveien 23 B
	3678 Notodden
	.
	47668274

	51. 
	Stenseth
	Ole Erik
	Sætergata 10
	3679 Notodden
	o_stenseth@hotmail.com
	91790360

	52. 
	Melsom
	Anne Kari
	Høibogt. 25
	3681 Notodden
	kmels@online.no
	35014583

	53. 
	Melsom
	Cathrine
	.
	3681 Notodden
	kmels@online.no
	90121549

	54. 
	Tveitan
	Ragnhild S.
	Høybøgaten 27
	3681 Notodden
	rstveit@frisurf.no
	35010135

	55. 
	Hagen
	Frank Ivar
	Hjuksebø
	3683 Notodden
	frankivar@c2i.net
	35957572

	56. 
	Tranvåg
	Gunnar
	Årgard
	3683 Notodden
	gunnar.tranvag@nit.no
	35957698

	57. 
	Ekeberg
	Arve
	Gjermund Haugensv 42
	3684 Notodden
	arve-eke@frisurf.no
	35011123

	58. 
	Pilodden
	Henrik
	Gjermund Haugensv. 26
	3684 Notodden
	
	35010916
99289130

	59. 
	Wæhle
	Øystein
	Ola Storensgt. 18
	3684 Notodden
	stein_w4@hotmail.com
	97133338

	60. 
	Wærdahl
	Arne
	Alf Andresens vei 2
	3684 Notodden
	arne.waerdahl@netcom.no
	35010104

	61. 
	Meier
	Ola
	Ruto 20/12
	3686 Notodden
	.
	35957506

	62. 
	Hagen 
	Alf Steinar
	Berge
	4110 Forsand
	as.hagen@online.no
	51703793

	63. 
	Holta 
	Idar
	Gullbekkveien 
	4120 Tau
	idarholt@online.no
	51746033

	64. 
	Hauge
	Johann
	Boks 150
	4200 Sauda
	.
	91377736

	65. 
	Janson
	Vidar
	Boks 150
	4200 Sauda
	.
	91377736

	66. 
	Ljung
	Rolf Arild
	Boks 150
	4200 Sauda
	.
	91377736

	67. 
	Bårdsen
	Bård Kristian
	Austre Karmøy  278
	4250 Kopervik
	baardbaardsen@c2i.net
	98237426

	68. 
	Daniel
	Danielsen
	Midtstokkå
	4250 Kopervik
	.
	95758493

	69. 
	Grønnestad
	Reidar
	Veiteborveien 92
	4250 Kopervik
	.
	91314006
52852681

	70. 
	Paulsen
	Stian
	Breidablikk 24
	4250 Kopervik
	sti-pau@online.no
	41505922
52858914

	71. 
	Tjøsvoll
	Knut
	Øvre Eideveg 84
	4250 Kopervik
	kntjoes@frisurf.no
	47607718

	72. 
	Tjøsvoll
	Kristian
	Øvre Eideveg 84
	4250 Kopervik
	kntjoes@frisurf.no
	47607718

	73. 
	Bjørn
	Ellefsen
	Ringenvegen 25
	4260 Torvastad
	.
	41554132

	74. 
	Tove
	Kvaløy
	Torvastadvn. 379
	4260 Torvastad
	.
	52839312

	75. 
	Bless
	Håkon
	Fransehagen 3
	4262 Avaldnes
	hbless@online.no
	92400806
52842729

	76. 
	Lægreid
	Jan-Otto
	Fiskåveien 5
	4262 Avaldsnes
	jo-lae@frisurf.no
	97098553

	77. 
	Lærgreid
	Leif Arild B.
	Bakkeveien 5
	4262 Avaldsnes
	llaegreid@online.no
	90206381

	78. 
	Eikje
	John
	Håvikveien 27
	4265 Håvik
	gladjohn@online.no
	48128918

	79. 
	Eikje
	Rasmus Skeie
	Håvikveien 27
	4265 Håvik
	gladjohn@online.no
	48128918

	80. 
	Larsen
	Jan Arne
	Tyttebærveien 4
	4265 Håvik
	
	91537581

	81. 
	Andreassen
	Håkon
	Særviktun 9 
	4276 Vedavågen
	haakon-andreassen@c2i.net
	99009035
52824994

	82. 
	Halvorsen
	Lars Mangor
	Vestre Veaveg 294
	4276 Vedavågen
	.
	97024721
52820700

	83. 
	Løndalen
	Atle
	Urveien 10
	4276 Vedavågen
	atle.londalen@hydro.com
	90066701

	84. 
	Munkejord
	Jan
	Tøkje 4
	4276 Vedavågen
	jan.munkejord@akerkvaerner.com
	52824116

	85. 
	Thoresen
	Tor Edvard
	Vik
	4280 Skudeneshavn
	t-e-tho@online.no
	52828950

	86. 
	Dahle 
	Petter
	Forsand
	4410 Forsand
	pet-da@online.no
	51703965

	87. 
	Breimoen
	Dani
	Sørhavn
	4480 Kvinesdal
	.
	99251008

	88. 
	Rostøl
	Melvin
	Gjemlestad
	4480 Kvinesdal
	.
	38354077
90796124

	89. 
	Rostøl
	Tommy
	Solbakken 12
	4480 Kvinesdal
	.
	38350503
90033124

	90. 
	Sinland
	Jan Kåre
	Botnåsteigen 6 
	4480 Kvinesdal
	.
	38351162
90956771

	91. 
	Harald
	Arnesen
	.
	4525 Konsmo
	.
	38281902

	92. 
	Liv
	Øydna
	Furumoen
	4525 Konsmo
	.
	38281810

	93. 
	Odd
	Ågedal
	.
	4525 Konsmo
	.
	38281691
91356607

	94. 
	Rune
	Løland
	.
	4525 Konsmo
	.
	38281761
48129070

	95. 
	Høyland
	Tommy
	Brendebakke 15
	4532 Øyslebø
	.
	38287747
91331638

	96. 
	Repstad
	Terje
	Harald-stad
	4563 Bjelland
	.
	41332284

	97. 
	Repstad 
	Wenche
	Harald-stad
	4563 Bjelland
	.
	41332284
38286913

	98. 
	Olaisen 
	Inger Wenche
	Pråmstøveien 2 B
	4580 Lyngdal
	.
	38346006

	99. 
	Bjørnsen
	Tom Garman
	Klappane 9
	4617 Kr.sand
	garman@enter.vg
	91101963
38091693

	100. 
	Harbones
	Rune
	Gangdalsveien 41
	4618 Kr.sand
	harbones@sensewave.com
	94290215

	101. 
	Hansen
	Gunnar
	.
	4619 Mosby
	gunnar.hansen@bilforumsoer.no
	95906492

	102. 
	Moen
	Sverre
	Høietun 101
	4619 Mosby
	sverre.moen@c2i.net
	38118824

	103. 
	Tveitdal
	Kjetil
	Grågåsveien 14
	4622 Kr.sand
	post@slitasjeservice.no
	90984003

	104. 
	Lunde
	Kurt
	Bydalssløyfen 65
	4628 Kr.sand
	kurt.lunde@c2i.net
	38030468

	105. 
	Rabbersvik
	Anne
	Bydalssløyfen 65
	4628 Kr.sand
	kurt.lunde@c2i.net
	38030468

	106. 
	Eriksen
	Terje
	St Olavsvei 16a
	4631 Kr.sand
	terjeeriksen@enter.vg
	97098001

	107. 
	Torjussen
	Gjert Asbjørn
	Erling Skakkesvei 19
	4633 Kr.sand
	spider_rt@hotmail.com
	40233328

	108. 
	Skjelten
	Wenche
	Ålefjærveien 107
	4634 Kr.sand
	gillheim@frisurf.no
	97789232

	109. 
	Jansen
	Yngvar Palm
	.
	4656 Kr.sand
	yn-p-j@online.no
	38026564

	110. 
	Hallgren
	Karl Henning
	Brattvoll Platå 19
	4658 Tveit
	.
	38014490

	111. 
	Bjørn 
	Ringstrand
	Øyavegen 97
	4770 Åkrehamn
	b.o.r@c2i.net
	52816142

	112. 
	Tomassen 
	Liss
	Friisøvn.5
	4815 Saltrød
	lissthom@c2i.net
	97191280

	113. 
	Lundegaard
	Harald
	Ferkingstadgata 16
	5529 Haugesund
	hlundeg@frisurf.no
	90694138

	114. 
	Arild
	Nilssen
	Alvestad
	5561 Bokn
	nilssena@frisurf.no
	90128963

	115. 
	Artur
	Trosnavåg
	Alvestad 
	5561 Bokn
	.
	52748504

	116. 
	Bernt
	Øvrebø
	Austre Bokn
	5561 Bokn
	.
	52748582

	117. 
	Per Helge
	Sunde
	Bokneberg
	5561 Bokn
	per.helge.sunde@c2i.net
	52748633

	118. 
	Roger
	Jøsang
	.
	5561 Bokn
	.
	95725084

	119. 
	Rune
	Vatnaland
	.
	5561 Bokn
	r-vatnal@online.no
	91158547

	120. 
	Terje
	Hognaland
	Alvestad
	5561 Bokn
	terje.hognaland@statoil.com
	52748670

	121. 
	Stangeland
	Lars-Magne
	Stangeland
	5580 Ølen
	l-m-st@online.no
	95888506

	122. 
	Hegerland
	Jan
	Vågen søndre
	5582 Ølensvåg
	jan@janshydraulikk.no
	90623509

	123. 
	Rønnevik
	Bryn
	Søndenå
	5583 Vikedal
	brynr@c2i.net
	97706036

	124. 
	Handeland
	Geir
	Støle
	5590 Etne
	g-handel@frisurf.no
	91726930

	125. 
	Vingsand 
	Magne
	Sandgt.7
	7012 Trondheim
	magne.vingsand@trondheim.kommune.no
	95263062

	126. 
	Hermstad
	Torgeir
	Cicilieveien 5 
	7020 Trondheim
	torgeirhermstad@c2i.net
	95263225

	127. 
	Løseth
	Edvin
	Fagerlivegen 30 b
	7020 Trondheim
	edvin.loeseth@mc.online.no
	73501833

	128. 
	Foss
	Trond
	Dalgårdstien 9 a
	7024 Trondheim
	hegstad-foss@c2i.net
	72560787

	129. 
	Foss
	Trond Hegstad
	Dalgårdstien 9 a
	7024 Trondheim
	hegstad-foss@c2i.net
	72560787

	130. 
	Ingdal
	Knut
	Seilsbakveien 42 c
	7024 Trondheim
	.
	90767488

	131. 
	Møllenhus
	Stig Rune
	.
	7024 Trondheim
	sr.m@c2i.net
	92411071

	132. 
	Korshavn
	Rune
	Einlia
	7057 Jonsvatnet
	.
	90053699

	133. 
	Hammernes
	Yngve
	Kvenildveien 34
	7072 Trondheim
	yhammer@frisurf.no
	72888838

	134. 
	Fyrsteberg
	Trond
	Okstadplassen 28 c
	7075 Tiller
	trond@fyrstenberg.nu
	91510623

	135. 
	Dittrich
	Pål 
	Øvertrøa 24 b
	7089 Heimdal
	.
	95738088

	136. 
	Karstensen
	Frank
	Skarsleite 3 a
	7089 Heimdal
	.
	91867076

	137. 
	Løkken
	Nils Bjarne
	.
	7234 Ler
	bjarn-lo@online.no
	99626065

	138. 
	Haugen 
	Gunn M.
	Stordalen
	7530 Meråker
	.
	74813528

	139. 
	Haugen
	Lill Kristin
	Stordalen
	7530 Meråker
	.
	95983492
74813510

	140. 
	Sand
	Knut
	Krokveien 1o
	7540 Klæbu
	.
	48033964

	141. 
	Back 
	Gregor
	Amdal
	7551 Hommelvik
	gregorb@start.no
	92014882

	142. 
	Hildonen
	Anita
	Skogmo
	9800 Vadsø
	anita.hildonen@c2i.net 
	41544257

	143. 
	Hildonen
	Jonny
	Skogmo
	9800 Vadsø
	anita.hildonen@c2i.net
	78953446
97790838

	144. 
	Finnestrand
	Krister
	Pb. 343
	9811 Vadsø
	kristerfinnestrand@lv.no 
	78956121
91747977

	145. 
	Henriksen
	Ståle
	Skiferveien 2 b
	9811 Vadsø
	.
	78954439
41038884
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